
UCHWAŁA NR XL/300/2017 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia 25 października 2017 r. 

zmieniająca uchwały w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg (ulic) w Białogardzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, 

1920, 1948 i 2250 oraz 2017 r. poz. 191 i 1089) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/287/05 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 24 maja 2005 r. w sprawie zaliczenia 

dróg (ulic) na obszarze miasta Białogard do kategorii dróg (ulic) gminnych (miejskich) oraz ustalenia ich prze-

biegu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 56, poz. 1277) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Energetyków - działki nr 173/7, 173/18, 202 i 206/2.”. 

§ 2. W uchwale Nr XLII/307/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 27 maja 2009 r. w sprawie ustalenia 

przebiegu dróg gminnych (ulic) w Białogardzie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 56, poz. 1430; 

z 2014 r. poz. 3104; z 2015 r. poz. 2749 oraz z 2016 r. poz. 3733) w załączniku wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Lp. 6 otrzymuje brzmienie:

6. Bolesława Śmiałego 137/2, 139, 340, 348 

2) Lp. 54 otrzymuje brzmienie:

54. Lutyków 7, 122/39, 151, 328/19, 

3) Lp. 63 i 64 otrzymują brzmienie:

63. Mestwina 2, 38/10, 111/1 

64. Mickiewicza 203, 250, 315, 327, 354, 

4) Lp. 73 otrzymuje brzmienie:

73. Noskowskiego 39, 40, 45 

5) Lp. 82 otrzymuje brzmienie:

82. Piastów 69, 73, 684, 706/1, 707/1, 791/2, 802/1, 830, 881, 886, 

921 

6) Lp. 88 otrzymuje brzmienie:

88. Polna 184, 203/41 

7) Lp. 141 otrzymuje brzmienie:

141. Zamoyskiego 139/1, 355, 553 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 listopada 2017 r.

Poz. 4821



§ 3. W uchwale Nr XI/101/2011 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 19 września 2011 r. w sprawie zalicze-

nia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 151, poz. 3105; z 2015 r. 

poz. 2749 oraz z 2016 r. poz. 3733) w § 1 Lp. 11 otrzymuje brzmienie: 

11. Zwycięstwa 1,120 1172Z 
520 320101_10007 2,3076 

38/2 320101_10009 0,0557 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Sławomir Domański 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4821


		2017-11-27T12:50:01+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




